ленинградское областное государственное стационарное бюджетное
учреждение социального обслуживания

ккировский психоневрологический интернат)
187340, г.Кировск, Лен.обл., ул. Ладожская, д.11, тел.2З -204.

приклз

20 декабро 2а2| г. }Ib 6|6

ко внесении изменений
в прик€в Ns 325 от 02.06.202t г., <Об утверждении инструкции
посещения получателей социЕLльных услуг ЛОГБУ <Кировский ПНИ>
в условиях ограничительных мер по предупреждению распространения
новой коронавирусной инфекции COVID- 19>

В целях оказания качества оказания соци€tльных услуг в ЛОГБУ "Кировский
пни".

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приказ J\b 325 от 02.0б.202| г., <Об утверждении
инструкции lrосещения получателей социальных услуг ЛОГБУ <Кировский
ПНИ) в условиях ограничительных мер по предупреждению
распространения новой коронавирусной инфекции COVID-l9) и в
Инструкции к данному приказу

п.1.5.1. приказа Jф 325 от 02.06.2021 г. читать в следующей редакции:
- Иметь документl удостоверяющий личность, сертификат (QR-кол) о
прохождении вакцинациил переболевшего, от новой коронавирусной
инфекции COVID-l9 или справку с отрицательным ответом ПI_{Р-теста,
проведенного не позднее, чем за 48 часов до посещения и индивидуаJIьные
средства защиты (маски, перчатки);

п 3.3 прик€ва jЮ 325 от 02.0б.2021 г. читать в следующей редакции:
- Передать экземпляр прик€ва в адрес ООО <Охранное предприятие <PТК-
Безопасность), с 01.01 .2022 г. ООО ЧОО "Ноталекс" осуществляющего
пропускной режим в r{реждении.

, "'r.

п 1.2. Инструкции к прик€lзу Nч325 от 02S6,.202l г. (Приложение j\Гэ1) читать
в следующей редакции:
Посетители передают IIередачу в руки медицинскому персон€Lлу. Кормление
получателей социальных услуг в комнате свиданий на 1-ом этаже главного
корпуса учреждения, выделенной для организации вiтреч, запрещено.

2.Контроль за исполнение настоящего прик€ва возлагаю на Светашова И.В. -
заместителя директора.

3. Секретарю руководителя ознакомить с приказом всех заинтересованных
лиц.

Директор О.А.Карпенко